
  

 

  

OTSUS    

taotluse rahuldamise kohta   

 23.07.2024 nr 11.2-60/24/792 

 

 

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lõike 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse 

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

8 lõike 1 ja sotsiaalkaitseministri  01.09.2023 määruse nr 50 „Kogukonnapõhiste toetatud elamiste 

toetamine“ (edaspidi meetme määrus) § 17 lõike 1 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

1. rahuldada Elva Vallavalitsuse (edaspidi toetuse saaja), registrikood 77000170, asukoht Kesk 

tn 32, Elva linn, Elva vald, Tartu maakond, toetuse taotlus registreerimisnumbriga 2021-

2027.4.01.24-0020 (edaspidi taotlus) projektile „Elva valla kogukonnapõhise toetatud 

eluaseme loomine“ (edaspidi projekt).  

2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 1 956 754,00 eurot, millest toetuse piirmäär on kuni 

78% ja omafinantseering vähemalt 22% abikõlblikest kuludest. Maksimaalne toetuse suurus 

on 1 526 268,12 eurot.   

3. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.01.2025 – 31.12.2028.  

4. Projekti eesmärk, projekti toetatavad tegevused, sealhulgas riigi pikaajalises arengustrateegias 

kinnitatud strateegiliste sihtide ja aluspõhimõtete saavutamist toetavad tegevused on 

kirjeldatud taotluses.  

5. Toetuse saaja täidab ühendmääruse 3. peatükis ja meetme määruses sätestatut, sh: 

5.1. tagab projekti elluviimise ÜSS2021_2027, ühendmääruses, meetme määruses ja esitatud 

taotluses ettenähtud tingimustel ning nõutud eesmärgi ja tulemuse saavutamise; 

5.2. tagab toetuse kasutamise taotluses kirjeldatud projekti iga toetava tegevuse väljundnäitaja, 

projekti tulemusnäitaja ja riigi pikaajalises arengustrateegias kinnitatud näitaja 

saavutamise koos sihttasemega; 

5.3. tagab projekti elluviimiseks vajalike õigusaktides ette nähtud lubade ja kooskõlastuste 

olemasolu; 

5.4. tagab projekti raames valmiva objekti eeldatava funktsionaalsuse kokkulepitud mahus, 

sealhulgas kannab võimalikud projekti kallinemisega seotud kulud; 

5.5. tagab projekti positiivse mõju KOVi avalikule ruumile, sotsiaalsele ja tehnilisele taristule, 

elukeskkonna kvaliteedile ja inimeste liikuvuskäitumisele; 

5.6. tagab toetatavate tegevuste kooskõla algatuse „Uus Euroopa Bauhaus“ põhimõtetega; 

5.7. esitab rakendusüksusele eelnõustamiseks riigihanke alusdokumendid meetme määruse § 

23 sätestatud korras ning korraldab riigihangete registris hanke vastavalt riigihangete 

seadusele, kasutades kriteeriume, mis eelistavad keskkonnahoidu ja keskkonnasäästlikke 

lahendusi; 



5.8. tagab, et toetatava projektiga seotud kulud (nii abikõlblikud kui ka abikõlbmatud kulud) 

on eristatud muust arvepidamisest, kasutades selleks eraldi arvestussüsteemi või 

raamatupidamiskoode;  

5.9. säilitab toetuse saamise aluseks olevad dokumendid ja muud tõendid ÜSS §-s 18 nõutud 

aja jooksul;  

5.10. esitab kõik projektiga seotud muudatused, sealhulgas kavandatava hoone 

põhiprojekti ja selle muudatused rakendusüksusele kooskõlastamiseks; 

5.11. taotleb rakendusüksuselt taotluse rahuldamise otsuse muutmist enne muudatuse 

tegemist meetme määruse §-s 20 ning ühendmääruse §-des 12 ja 13 sätestatud korras ja 

juhtudel;  

5.12.  võimaldab audiitoril ja kontrollijal teha kuludokumentide ja projekti tegevuste 

elluviimise kontrolli, sealhulgas tutvuda projekti ettevalmistamise ja tööde tegemise 

käigus koostatavate dokumentidega ning nõuda lisaandmete ja -dokumentide esitamist 

taotluses sisalduva projekti kestuse, tegevuste, eesmärkide, tulemuste ja kulude kohta, mis 

tõendavad projekti nõuetekohast elluviimist ning kohustuste nõuetekohast täitmist; 

5.13. näitab toetuse kasutamisel vastavalt Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruses nr 54 

„Perioodi 2021–2027 ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide vahendite 

andmisest avalikkuse teavitamine” kehtestatud tingimustele ja korrale, et tegemist on 

toetusega, kasutades selleks ettenähtud sümboolikat. Teavitamise juhend on kättesaadav 

Riigi Tugiteenuste Keskuse veebilehel; 

5.14. tagab Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) nr 2021/1060 artiklites 65 ja 

66 nimetatud kestvuse nõude täitmise, s.t rajatud kogukonnapõhise toetatud eluaseme 

eesmärgipärase kasutamise viie aasta jooksul projektile tehtud lõppmaksest arvates, välja 

arvatud juhul, kui tegevuste muudatused on rakendusasutusega kooskõlastatud. 

6. Toetuse maksmine: 

6.1. toetus makstakse välja vastavalt meetme määruse § 26 ning ühendmääruse § 27 lg 1 p 1 

sätestatule tegelike kulude alusel. Toetuse maksmisel lähtutakse meetme määrusest ja 

ühendmääruse §-dest 24–26;  

6.2. toetuse saaja esitab makse saamise aluseks nõutud kuludokumendid ja tõendid 

rakendusüksusele e-toetusee keskkonna kaudu mitte sagedamini kui üks kord kuus.  

7. Toetuse maksmise aluseks olevate dokumentide, teabe ja aruannete esitamise kord: 

7.1. toetuse saaja esitab rakendusüksusele e-toetuse keskkonna kaudu meetme määruse § 25 

lõike 1 kohased järgmised aruanded: 

7.1.1. vahearuanne üks kord aastas 31. detsembri seisuga hiljemalt 15. jaanuaril ja 

rakendusüksuse nõudmisel tihedamini; 

7.1.2. lõpparuanne hiljemalt 30 kalendripäeva pärast projekti abikõlblikkuse perioodi 

lõppkuupäeva; 

7.1.3. järelaruanne rakendusüksuse nõudmisel kahe aasta jooksul pärast projekti lõppu 

mõju kohta piirkonna sotsiaalteenuste osutamisele ja hinnang projekti tulemustele. 

8. Rakendusüksus võib peatada maksetaotluse menetlemise osaliselt või täielikult ühendmääruse 

§-s 33 sätestatud juhul. 

9. Rakendusüksus teeb finantskorrektsiooni otsuse ÜSS2021_2027 §-s 28 ja ühendmääruse §-s 

34  sätestatud alustel.  

10. Taotluse rahuldamise otsuse võib rakendusüksus osaliselt või täielikult kehtetuks tunnistada 

ühendmääruse § 14 lõigetes 1 ja 2 nimetatud juhtudel. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

Meetme eest vastutav ministeerium on Sotsiaalministeerium.  



 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Tiina Sams 

osakonnajuhataja 

 

 

 

 

 

Koostaja: Karin Plakk 

 663 1985 

 karin.plakk@rtk.ee 

 

 

 


